
お弁当の

菜根譚菜根譚

ヶ

ヶ

ヶ

会社名

住所 TEL

お名前

ヶ

ヶ

ヶ

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります
http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。
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kcal363
kcal320ご飯：
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kcal408
kcal320ご飯：
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kcal320ご飯：

＆牛肉の塩レモン炒め＆牛肉の塩レモン炒め
北海道男爵芋のまんぞくコロッケ北海道男爵芋のまんぞくコロッケ

＆目玉焼きフライ＆目玉焼きフライ豚肉の生姜焼き豚肉の生姜焼き
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1/211/21

1/231/23
(木)(木)

1/241/24
(金)(金)

麦ごはん麦ごはん

アジフライアジフライ

たまごあん～たまごあん～ふわとろふわとろ

照りマヨソース

とんかつとんかつ

鶏の旨塩唐揚げ鶏の旨塩唐揚げ

＆豚肉のレモン唐揚げ＆豚肉のレモン唐揚げ

黒酢酢豚黒酢酢豚 ＆＆

たまご焼き＆焼売たまご焼き＆焼売

麻婆春雨麻婆春雨

牛肉のジャポネソース牛肉のジャポネソース

＆ミートボール＆ミートボール
～～

チキンカツチキンカツ
天草の塩使用！

塩だれ豚カルビご飯塩だれ豚カルビご飯 回鍋肉回鍋肉＆＆
ホイコーローホイコーロー

昆布茶昆布茶
使用使用
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1/291/29
(水)(水)

1/281/28
(火)(火)

1/311/31
(金)(金)

1/301/30
(木)(木)

2/１2/１
(土)(土)

シシリアンライスシシリアンライス

大正

昭和

地産地消や健康
志向でさらなる
多様化！

地産地消や健康
志向でさらなる
多様化！

郷土料理メニュー

タラのケイジャン揚げタラのケイジャン揚げ

ごはんに

野菜と牛肉をのせて

マヨソースをかけて

お召し上がり

ください。

マヨソース

とんかつとんかつ五色
ごはん
五色
ごはん つみ入れ肉団子と蓮根の甘辛煮つみ入れ肉団子と蓮根の甘辛煮

栄養味噌汁風栄養味噌汁風

ポークカレーポークカレー
グレイビーソースグレイビーソース

ミートスパゲティミートスパゲティ＆＆

鶏の唐揚げ鶏の唐揚げわかめごはんわかめごはん
ポークチャップポークチャップ 焼きそば焼きそば＆＆

焼き鳥焼き鳥キムチご飯キムチご飯 水炊き水炊き
とんこつ焼きラーメンとんこつ焼きラーメン

がめ煮がめ煮

＆＆

福岡県
ご当地給食

栄養改善を目的
に簡素な献立が
中心！

栄養改善を目的
に簡素な献立が
中心！

戦後の復興支援と
して 、全国一律の
給食が普及！

戦後の復興支援と
して 、全国一律の
給食が普及！

バラエティ豊かなメ
ニューとアレルギー
対応の進化！

バラエティ豊かなメ
ニューとアレルギー
対応の進化！

ケチャップとソースで作る

給食人気メニュー

＆＆ ＆＆

洋風化メニュー

栄養改善メニュー

平成

令和

ハンバーグハンバーグ

世界の料理メニュー

エリアによって異なります


